
BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.26.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 09.02.2022 r.            
 

w sprawie udzielania bonifikaty od ceny nieruchomości, położonej w mieście Góra Kalwaria w 

obrębie 3-02, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 35/11 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 68 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.), w związku z Uchwałą  

Nr LVII/618/2018 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, zmienioną Uchwałą Nr XXIV/225/2020 Rady 

Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 29 stycznia 2020 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się bonifikatę od ceny nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Góra 

Kalwaria, oznaczonej jako działka nr 35/11 o pow. 0,0970 ha z obrębu 3-02 w mieście Góra 

Kalwaria, uregulowanej w księdze wieczystej nr WA5M/00262741/2, przeznaczonej do sprzedaży 

na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, z zastrzeżeniem, że 

nieruchomość przyległa jest przeznaczona lub wykorzystywana na cele mieszkaniowe, w 

wysokości:  

1) 90% od ceny nieruchomości gruntowej, jeżeli sprzedaż nastąpi w 2022 roku. 

2) 80% od ceny nieruchomości gruntowej, jeżeli sprzedaż nastąpi w 2023 roku. 

3) 70% od ceny nieruchomości gruntowej, jeżeli sprzedaż nastąpi w 2024 roku. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem  

i Geodezji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


